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NJOFTIM PËR INFORMATA SHTESË
       Te nderuar
[bookmark: NazivNadmetanja1]Lidhur me aktivitetin e prokurimit: 
BLERJA E AUTOMJETIT PER HEMODIALIZE- 633-023-014R-121
	Nr. i prokurimit:
	633-23-4021-1-2-1

	Nr i brendshëm:
	633-023-014R-121



Pyetje e Operatoreve ekonomik:
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Përgjigje: 
 

Autoriteti Kontraktues konsideron qe jane te pranushme devijimet e kerkuara pasi qe nuk ndryshojne ne substance kerkesat e kerkuara ne Dosje te tenderit dhe specifikime teknike. 

Me respekt
Zyra e Prokurimit
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Republika e Kosovés
Komuna e Istogut
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Kriteri Specifikat sipas DT Sipas Kerkeses se OE
Fugqia e motorit 80-100 KW 80-110KW
Gjatésia 4950-5300 mm 4950-5350 mm
Gjerésia 1950-2300 mm 1950-2350 mm
Lartésia 1950-2100 mm 1850-2100 mm
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Pyetje sqaruese 1:
Eshté kérkuar: Fugia e motorit: 80-100 KW

- Ju lutemi t& na sqaroni se a mund t& ofertojmé Automjetin me fuqi te
motorit: 74.5 KW, pérderisa Véllimi 1 motorit &shté 1499 cm3 i cili éshté
brenda kérkesave t& dosjes sé tenderit

Pyetje sqaruese 2:
Jané kérkuar:

Dimensionét
Gjatésia: 4950-5300 mm
Gjerésia: 1950-2300 mm
Lartésia: 1950-2100 mm
- Ju lutemi t& na sqaroni se a mund t& ofertojmé Automjetin me Dimensione:
Gjatésia: 5309 mm
Gjerésia: 1920 mm
Lartésia: 1940 mm
Pérderisa kéto dimensione kane dallime shume te vogla nga ato te kérkuara ne
dosje te tenderit.

Pvetje sqaruese 3:
Né FTD te dosjes se tenderit né pika 5.3, &shté kérkuar afati i liferimit: 1 muaj.

- Ju lutemi te mundésohet shtyrja e afatit te liferimit né 2 muaj




